嘉義縣政府　函

61249
嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：課程督學 呂文賢
電話：05-3620123#8956
電子信箱：coco0322a@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣政府教育處

發文日期：中華民國109年9月17日
發文字號：府教發字第1090212721號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

主旨：檢送本縣「109學年度第一學期期初資訊網管工作研討會」

實施計畫1份，請各校資訊網管人員出席參加，請查照。

說明：

一、依據本縣109年度資訊教育推動細部計畫--教育網路中心維運

計畫辦理。

二、參加對象：本縣所屬各國民中小學(含縣立高中)資訊網管人

員，每校請遴派1人參加。

三、辦理場次、時間：共分二場次辦理，請擇一場次參加。

(一)場次一：109年9月24日（星期四）上午8時30分至下午4時
30分。

(二)場次二：109年9月25日（星期五）上午8時30分至下午4時
30分。

四、辦理地點：中華電信嘉義營運處12樓會議室(嘉義市中興路

322號)。
五、報名方式：參加人員請至教師在職進修網擇未額滿場次報名

（因應防疫所需，每場次以80人為原則並依報名先後順序錄

取至額滿為止），並請依錄取場次與會。

六、相關資訊請參閱嘉義縣教育網路中心網站公告，網址： http:
//enc.cyc.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=505。

七、請各校惠予出席人員公假登記及課務派代。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共2頁

副本：嘉義縣政府教育處

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共2頁